2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН

ПРИКАЗ

09.09.2020                                                                                                                                     № 20

с. Больше-Дорохово
О признании утратившим силу приказа финансового органа Администрации Большедороховского сельского поселения от 26.06.2017 № 6 «Об утверждении Порядка проведения анализа финансового состояния принципала с целью предоставления муниципальной гарантии»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ финансового органа Администрации Большедороховского сельского поселения от 26.06.2017 № 6 «Об утверждении Порядка проведения анализа финансового состояния принципала с целью предоставления муниципальной гарантии» признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Ведущий специалист
по экономике и финансам                                                                                В.С.Юркова